
Dz.U./S S143
28/07/2017
295240-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 6

28/07/2017 S143
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:295240-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Kielce: Usługi geologiczne, oceanograficzne i hydrologiczne
2017/S 143-295240

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Kielcach
ul. Szymanowskiego 6
Kielce
25-361
Polska
Tel.:  +48 413435340 / 413435347
E-mail: sekretariat@rdos.kielce.pl 
Faks:  +48 413435343
Kod NUTS: PL721
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kielce.rdos.gov.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyz przyrodniczych w rezerwatach przyrody.
Numer referencyjny: WOF-II.261.4.2017.DB

II.1.2) Główny kod CPV
71351900

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie ekspertyz przyrodniczych w rezerwatach przyrody w ramach projektu
„Rozpoznanie uwarunkowań i ochrona czynna w obszarach Natura 2000 i rezerwatach przyrody na terenie
województwa świętokrzyskiego”. Zadanie dofinansowane ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego

mailto:sekretariat@rdos.kielce.pl
www.kielce.rdos.gov.pl


Dz.U./S S143
28/07/2017
295240-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 6

28/07/2017 S143
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach projektu „Rozpoznanie uwarunkowań i ochrona
czynna w obszarach Natura 2000 i rezerwatach przyrody na terenie województwa świętokrzyskiego”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 121 200.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyz hydrologicznych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71351900

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie ekspertyz hydrologicznych w rezerwatach przyrody „Białe Ługi” i „Owczary” mających na celu
określenie warunków wodnych panujących w tych rezerwatach i ich wpływu na siedliska przyrodnicze.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie – liczba ekspertyz, ocen, opinii lub analiz dot. rozpoznawania
warunków gruntowo-wodnych i retencji / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres udzielonej gwarancji i rękojmi dla wykonanego opracowania w ramach
udzielonego zamówienia / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPSW.04.05.00-26-0014/15 „Rozpoznanie uwarunkowań i ochrona czynna w
obszarach Natura 2000 i rezerwatach przyrody na terenie województwa świętokrzyskiego”.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyz geologicznych (południe województwa)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71351912

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie ekspertyz geologicznych w rezerwatach przyrody „Góry Wschodnie”, „Przęślin”, „Skowronno”, „Góry
Pieprzowe” mających na celu wskazanie cennych obiektów w rezerwatach i niezbędnych zabiegów ochronnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S143
28/07/2017
295240-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 6

28/07/2017 S143
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie – liczba publikacji, opracowań dotyczących waloryzacji chronionych
obiektów geologicznych / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres udzielonej gwarancji i rękojmi dla wykonanego opracowania w ramach
udzielonego zamówienia / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPSW.04.05.00-26-0014/15 „Rozpoznanie uwarunkowań i ochrona czynna w
obszarach Natura 2000 i rezerwatach przyrody na terenie województwa świętokrzyskiego”.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie ekspertyz geologicznych (północ województwa)
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71351912

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie ekspertyz geologicznych w rezerwatach przyrody „Góra Zelejowa”, „Góra Rzepka”, „Chelosiowa
Jama”, „Moczydło”, „Wolica”, „Milechowy”, „Wąwóz w Skałach” mających na celu wskazanie cennych obiektów
w rezerwatach i niezbędnych zabiegów ochronnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie – liczba publikacji, opracowań dotyczących waloryzacji chronionych
obiektów geologicznych / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres udzielonej gwarancji i rękojmi dla wykonanego opracowania w ramach
udzielonego zamówienia / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPSW.04.05.00-26-0014/15 „Rozpoznanie uwarunkowań i ochrona czynna w
obszarach Natura 2000 i rezerwatach przyrody na terenie województwa świętokrzyskiego”.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S143
28/07/2017
295240-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 6

28/07/2017 S143
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 072-137257

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: WOF-II.261.4.2017.DB

Część nr: 1

Nazwa:
Wykonanie ekspertyz hydrologicznych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/07/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Zakład Nauk o Ziemi Geokompleks – Robert Spiżewski
ul. Władysława Jagiełły 2/50
Kielce
25-634
Polska
Kod NUTS: PL72
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 120 825.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 121 200.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: WOF-II.261.4.2017.DB

Część nr: 2

Nazwa:
Wykonanie ekspertyz geologicznych (południe województwa)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:137257-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S143
28/07/2017
295240-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 6

28/07/2017 S143
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: WOF-II.261.4.2017.DB

Część nr: 3

Nazwa:
Wykonanie ekspertyz geologicznych (północ województwa)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy jak dla postępowań powyżej kwoty
określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S143
28/07/2017
295240-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 6

28/07/2017 S143
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/07/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

